PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
Palmeirais.pi.leg.br

REQUERIMENTO ~53/2018

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais- Pl.

CAMI\RA MUMCtPAL D~ PALMMkAb 1

~OT~Cjl~ No() 6 flr
sk~_::fJ_:_e... · '-~

GENIVALDO DA SILVA GRANGEIRO, Vereador do
PTB com assento neste poder vem na forma regimental e depois
de ouvido o plenário, requerer que seja encaminhado expediente
a flma. Sra. Secretária Municipal de Educação, solicitando que
designe as diretorias de todas as escolas da rede municipal para
que seja frxado em locais visíveis as senhas dos wi-fi.

Justificativa

A necessidade do referido pedido se dar para atendimento
dos serviços aos alunos, Servidores e população em geral que
necessita Jazer suas pesquisas.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-FI,
09 de junho de 2018.